PAGE
4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

80 сессия

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2010 г.                                                                               №  80\574
                                                                Ставрово

Об  утверждении   Плана

работы Совета народных

депутатов п.Ставрово на

2-ое полугодие 2010 г.

Заслушав и обсудив выступление председателя Совета народных депутатов п.Ставрово Игнатьевой НВ о плане работы Совета народных депутатов п.Ставрово на 2-ое полугодие 2010 г.

Совет народных депутатов п. Ставрово  р е ш и л :
1.Утвердить план работы Совета народных депутатов п.Ставрово на 2-ое полугодие 2010 г. согласно приложению

2.Данное Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

Глава  поселка

народных депутатов

п.Ставрово

___________НВ Игнатьева

___________АН Трухин

Приложение

к решению Совета народных

депутатов поселка Ставрово

от__________№___________

УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных

депутатов поселка Ставрово

от__________№__________

ПЛАН
работы Совета народных депутатов

п.Ставрово на 2-ое полугодие 2010 г.

	№№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Заседание Совета

	Рассмотрение вопросов по управлению и распоряжению муниципальным имуществом
	ежемесячно
	Кузнецова ЕА

	Рассмотрение вопроса о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово
	ежемесячно
	Игнатьева НВ

	Контроль за реализацией муниципальных целевых программ муниципального образования поселок Ставрово
	ежеквартально
	Игнатьева НВ

	Информация об изменении в федеральном и региональном законодательстве по основным направлениям деятельности органов местного самоуправления
	ежемесячно
	Организационно-правовой отдел

	июль
	29.07.2010

	Об исполнении бюджета муниципального образования поселок Ставрово за 2009 г.

	Леонтьева ЗЗ

	О признании утратившими силу решения Совета народных депутатов п.Ставрово от 27.04.2006 г. № 11/78 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств МО Поселок Ставрово

	Леонтьева ЗЗ

	О возмещении убытков по электроэнергии МУ МПЖКХ п.Ставрово

	Жиров МЮ

	Правила содержания и эксплуатации муниципального кладбища

	Жиров МЮ

	август
	26.08.2010

	Уточнение бюджета МО Поселок Ставрово за 2010 г.

	Леонтьева ЗЗ

	Прогноз социально-экономического развития МО Поселок Ставрово на 2011 г. и плановые периоды

	Леонтьева ЗЗ

	Информация по расчетным предприятиям МУ МП ЖКХ п.Ставрово за потребленный газ с ООО ТеплоСбыт

	Николаев БП
Богачев СП

	сентябрь
	30.09.2010

	-Итоги подготовки объектов жизнеобеспечения, социальной сферы и работе в осенне-зимний период 2010-2011 г.г.
-итоги организации отдыха, оздоровления и занятости подростков в летний период 2010 г.

-уточнение бюджета МО Поселок Ставрово за 9 месяцев 2010 г.

-итоги спортивного сезона 2010 г.

	Николаев БП
Богачев СП

Шутова НА

Леонтьева ЗЗ

Чечеткин АМ

	октябрь
	28.10.2010

	Об утверждении схемы образования избирательных округов по выборам депутатов представительного органа МО Поселок Ставрово

	Трактирщикова НД

	Информация предприятия МУ МПЖКХ п.Ставрово за  потребленный газ у ООО «ТеплоСбыт»

	Николаев БП
Богачев СП

	ноябрь
	25.11.2010

	Согласование установления тарифов организации коммунального комплекса

	Николаев БП
Богачев СП

Серакова ЕВ

	Публичные слушания по бюджету МО Поселок Ставрово на 2011 г. и плановые периоды
О бюджете МО Поселок Ставрово на 2011 г. и плановые периоды

	Леонтьева ЗЗ
Леонтьева ЗЗ

	декабрь
	24.12.2010

	Уточнение бюджета МО Поселок Ставрово за 2010 г.
О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Ставрово

	Леонтьева ЗЗ
Чуркова НП

	П.
	Заседания постоянных комиссий
	ежемесячно
	Председатели постоянных комиссий

	Подготовка и рассмотрение проектов решений, выносимых на сессию Совета народных депутатов поселка Ставрово
	По плану работы Совета и представителей администрации п.Ставрово, депутатов и населения
	Председатели постоянных комиссий

	Контроль за исполнением решений, принятые Советом народных депутатов поселка Ставрово
	постоянно
	Председатели постоянных комиссий

	Ш.
	Организационные мероприятия, встречи, рабочие совещания

	Рабочие совещания у главы поселка Ставрово с руководителями муниципальных учреждений и организаций
-участие депутатов в работе комиссии администрации
	Ежеквартально по плану администрации
По плану комиссий
	Игнатьева НВ
Игнатьева НВ

	!У.
	Работа с избирателями

	-прием председателя Совета народных депутатов поселка Ставрово
-работа с письмами и обращениями граждан

-встречи депутатов с избирателями

-информирование населения о работе СНД п.Ставрово через средства массовой информации и ТРВ п.Ставрово
	Ежеквартально
Постоянно

постоянно
	Игнатьева НВ
Игнатьева НВ

Депутаты СНД п.Ставрово

Игнатьева НВ

Председатели комиссий

	У.
	Работа с Советом ветеранов войны и труда п.Ставрово
	ежемесячно
	Игнатьева НВ
Каретникова СБ